quisque vocatur . T. 1. c. 413. D.
 Ad hereditatem vocantur gentiles deficientibus agnatis . T. 4. c. 1090. E.
 Hereditatem restituere rogatus quis simpliciter , an potest aliquid ex hereditate alienare . T. 4. c. 560. E.
 Hereditatem adire non potest mutus . T. 4. c. 395. C.
 Hereditatem an is obtinere possit ex secundis tabulis , qui primis renunciavit . T. 4. c. 84. C.
 Hereditatem adire nequit surdus , T. 4. c. 396. C.
 Hereditatem cernere quid . Vide , Cernere hereditatem .
 Hereditatem paternam qui omittit , an omittere etiam debeat legatum . T. 4. c. 469. C.
 An hereditatem adire possit absens per procuratorem . T. 4. c. 593. D.
 Hereditatem cum deminuere non licet , licet retinere fructus superfluos , quos ipse percepit . T. 4. c. 1240. C. cui verò deminuere licet , fructus superfluos retinere non licet . Ibid. C.
 Siquis rogatus est hereditatem restituere , an possit aliquid ex hereditate alienare , vel deminuere . T. 4. c. 560. E.
 Siquis hereditatem adire potuerit , nec adivit , nihil transmitti videtur . T. 4. c. 377. C. hæc regula quibusdam casibus vitiatur . Ibid. D.
 Ad hereditatem liberti proximum quemque vocari in solidum in allem . T. 6. c. 183. C. & seq.
 Hereditatem adire potest servus jussu emptoris . T. 6. c. 201. A. B.
 Hereditatem restituere cogere possunt heredem servi hereditarii manumissi . Tom. 6. c. 290. A. B. servi proprii non possunt . Ibid. A. B.
 Hereditatem adire an possit compelli heres . T. 6. c. 283. E. & c. 284. A. & seq.
 Hereditatem directam municipiis , vel municipibus , aut reipublicæ , civitati , aut civitibus dari non posse , & cur. T. 6. c. 279. B.
 Hereditatem fideicommissariam civitatibus restitui posse . Ibid. C.
 Ad hereditatem ingenui , ex transverso , sive a latere , vocatur agnatus proximior , T. 6. c. 185. B. C.
 Hereditatem ab intestato an vindicare possit is , qui legatum accipit , T. 7. c. 221. B.
 Hereditatem an adire possit dubitans de suo statu . Tom. 7. c. 963. B.
 Hereditatem auferri heredi scripto , quasi indigno , si necem defuncti non vindicet . T. 7. c. 1041. D.
 Hereditatem exhausti quid sit . T. 7. c. 957. C.

Hereditatem filiofamilias delatam pater an repudiare possit . T. 7. c. 972. B.
 Hereditatem omittens , an legatum habere possit . T. 7. c. 1004. A. B.
 Hereditatem petere ab intestato an prohibeatur is , qui putans valere testamentum , sequutus sit iudicium defuncti . T. 7. c. 221. B.
 Hereditatem petere quid sit . T. 7. c. 212. E.
 Hereditatem post certum tempus rogati restituere , an fructus interim perceptos in Falcidiam imputent . T. 7. c. 1503. E.
 Hereditatem qui adit , an possit agere querelâ inofficiosi . T. 7. c. 204. A.
 Hereditatem familiæ eriscundæ actione dividi , sive deferatur ex testamento , sive ab intestato . T. 7. c. 488. E.
 Hereditatem qui repudiat , an videatur impugnare iudicium defuncti , item an legatum suum perdat . T. 7. c. 1065. B.
 Hereditatem rogatus restituere , an cogatur fructus restituere , item pensiones , & usuras , & siquæ similia . T. 7. c. 1501. E.
 Hereditatem rogatus restituere , eam tantum partem restituit , ex qua institutus est , non quam percepit jure fideicommissi . T. 7. c. 1329. C. D.
 Hereditatem rogatus restituere si coactus adierit , an careat Falcidiâ , & fructibus . T. 7. c. 1501. E.
 Hereditatem si quis rogatus sit restituere , si sine liberis decēserit , eo simul cum liberis mortuo , an fideicommissum auferatur quasi liberi supervixerint . T. 7. c. 1468. D. E.
 Hereditatem an furiosus per se , vel per alium acquirere possit . T. 8. c. 22. D. E.
 Hereditatem possidenti an necessaria sit Carboniana bonorum possessio , si ei fiat status controversia . T. 8. c. 130. B.
 Hereditatem qui nominatim capere prohibeantur . Tom. 8. c. 16. D. E.
 Hereditatem qui non potest capere , an possit bonorum possessionem capere . Ibid. B.
 Hereditatem qui rogatus est restituere , an possit ex ea aliquid deminuere , vel alienare . T. 7. c. 1508. E.
 Hereditatem delatam qui acquirere possunt , & qui acquirere non possunt , & qui possunt repudiare eam , vel non . T. 8. c. 199. E. & c. 200. A. & seq.
 Ad hereditatem adeundam , vel repudiandam , ad deliberandum , & consultandum , quod tempus heredibus datur . T. 8. c. 203. B.
 Hereditatem intestati confirmat lex Cornelia . T. 8. c. 184. E.

Hereditatem qui ad alium transferre voluit , non vult esse heres . T. 8. c. 662. C. & c. 744. E. & c. 850. D.
 Hereditatem adquiri per servum bonâ fide possessum . T. 8. c. 742. C. qui non fallens , adiit , sibi vel domino hereditatem acquirit . Ibid. C.
 Hereditatem servo delatam an doctus minus agnoscere , vel repudiare possit . T. 8. c. 22. C.
 Hereditatem quibus agnatis lex 12. Tabularum dat . T. 9. c. 668. E.
 Hereditatem qui petit , petit etiam fructus . T. 9. c. 1087. B.
 Hereditatem aufert , ut indigno , heredi scripto fiscus criminali iudicio . T. 9. c. 796. D. E.
 Hereditatem olim capere non potuit , vel legata ex testamentis alienis Collegium Christianorum , & cur. T. 9. c. 718. E.
 Hereditatem priusquam adeat , deliberare opus est . Tom. 9. c. 781. D.
 Hereditatem non aditam non transmitti in heredem . T. 9. c. 889. A. B. excipitur unus casus quo hereditas non adita transmittitur . Ibid. E.
 Hereditatem sortitò dividere . T. 9. c. 852. B.
 Hereditatem qui semel repudiavit , ad eam redire non potest . T. 9. c. 784. D. & seq.
 Ad hereditatem matris intestatæ vocantur liberi tanquam legitimi . T. 9. c. 913. C. D.
 Omnem hereditatem esse solvendo , quæ heredem invenit . T. 9. c. 781. C.
 De his , qui hereditatem transmittunt ante apertas tabulas . T. 9. c. 907. D.
 Hereditatem adire quibusdam casibus tantum heres cogitur . T. 10. c. 341. E.
 Hereditatem qui accipit , an postea possit eam non accipere . T. 10. c. 342. C.
 Hereditatem qui omisit , hereditatem an non habeat . Tom. 10. c. 522. A.
 Hereditatem quoties Lex , vel Senatus consultum defert , competit Unde legitimi . Tom. 10. c. 776. A.
 Hereditatem possunt exantlarè legata lege duodecim Tabularum . T. 10. c. 803. D.
 Hereditatem quo jure vendicet , qui ab ea remotus est nominatim per exheredationem . T. 10. c. 933. D.
 Hereditate post aditionem cessâ , an debitores hereditarii liberentur . T. 1. c. 327. E.
 Hereditate venditâ non tenetur venditor de evicitione . T. 1. c. 772. B.
 Ex hereditate rerum alienatarum æstimatio in arbitrio petitoris consistit . T. 1. c. 375. E.

In

- In hereditate legitima non est successioni locus. T. 1. c. 456. D.
 De hereditate uni ex liberis restituenda consultatio. T. 1. c. 682. D.
 De hereditate fideicommissaria. T. 2. c. 1089. D.
 Hereditate se abstinentibus filiis, an etiam esset petitio operarum præteritarum. T. 4. c. 600. E.
 Si in hereditate legitima non est successioni locus, quomodo successioni potest esse locus in querela. T. 4. c. 110. A.
 In hereditate auferenda nulla est distinctio inter scientem, & ignorantem, secus in fructibus auferendis, ubi valet. T. 4. c. 1352. A.
 In hereditate non est idem juris, quod in legato, & cur. T. 4. c. 225. D.
 Hereditate alicui per fiscum ereptâ, quod eadem defuncti inultam reliquerit, an ei saltem ea actio sit restituenda, quæ aditione quidem confusa est. T. 4. c. 1082. E. quæ distinctio hic notanda. Ibid. E. & c. 1083. A.
 Hereditate acquisita utitur mistione. T. 4. c. 1265. A.
 Hereditate ære alieno oneratâ, & herede adire eam deliberante, quomodo interim creditoribus securitas constituatur. T. 5. c. 765. D. E.
 De hereditate evicta stipulatione. T. 5. c. 866. E.
 Hereditate non aditâ corrumpunt omnia, quæ in testamento scripta sunt. T. 6. c. 157. A.
 In hereditate ingenui proximior ex liberis ulteriorem non excludit. T. 6. c. 184. E.
 De hereditate fideicommissaria civibus, vel civitati datâ. T. 6. c. 279. C.
 Hereditate venditâ, stipulatio mutua inter emptorem, & venditorem plerumque interponitur. T. 6. c. 94. A.
 De hereditate lite mota, an res singulæ petantur actione in rem simplici. T. 7. c. 219. B.
 Hereditate jacente, an usucapio cœpta a defuncto compleatur. T. 8. c. 287. D.
 Hereditate venditâ, quæ actiones competunt emptori, & quæ in emptionem cessant. T. 9. c. 365. E. & c. 366. A. & seq.
 Cum de hereditate agitur, duæ sunt lites, una de possessione, altera de proprietate. T. 9. c. 174. A.
 De hereditate adeunda, vel adquirenda, & de jure deliberandi. T. 9. c. 768. A. & seq.
 De hereditate repudianda, vel abstinentia. T. 9. c. 784. D. & seq.
 De hereditate vendita a fisco. T. 9. c. 366. E.
 De hereditate litigat, qui pro herede, vel pro possessore possidet. Tom. 9. c. 176. B.
 De hereditate, quæ defertur jure civili. T. 9. c. 910. B. & seq.
 In hereditate tam legitima, quàm testamentaria jus adcrendi locum habet. T. 9. c. 652. C.
 In hereditate restituenda eum posse in compensationem deducere id, quod de suo bonâ fide impendit in defuncti infirmitatem, vel in sumptum funeris. T. 9. c. 166. B. C.
 De hereditate vendita. Tom. 9. c. 365.